क्र सं वििरण/नाम रकम अंकमा रकम अक्षरमा

१ राजश्व बाडफाड बाट प्राप्त ४६१९७०००  चार करोड एकसाठी लाख सन्तान् नब्बे हजार रुपैंया

२ ससतत अनदुान ९१२०००००  नौ करोड बाह्र लाख रुपैंया

३ समानीकरण अनदुान ६४२०००००  छ करोड बयाललस लाख रुपैंया

४ प्रदेश बाट प्राप्त रकम समानीकरण अनदुान ३३१००००  तेतीस लाख दस हजार रुपैंया

५ आन्तररक स्रोत (राजश्व) १४०००००  चौध लाख रुपैंया

६ प्रदेशसंग (प्रस्तालित) १६८८०२३२  एक करोड असतठ्ठी लाख अस्सी हजार दईु सय बतीस रुपैंया

७ अलघल्लो बर्तको अल्या ३३६६७७६८  तीन करोड छतीस लाख सत्सठ्ठी हजार सात सय असतठ्ठी रुपैंया िडा नं 
राजस्ि 

बाडफाड

प्रदेश 

प्रस्तावित

अल्या 

मौजात

आन्तररक 

आम्दानी
प्रदेशबाट सघंबाट

२५६८५५०००  पचीस करोड अससठ्ठी लाख पच्पन्न हजार रुपैंया गा पा 9775000 16880232 31995768 875000 3250000 38785000

१ 1125000 ० 1272000 66000 60000 4569000

क्र सं वििरण/नाम रकम अंकमा रकम अक्षरमा २ 1250000 ० 150000 ० 6299000

१ सबै िडामा (५ िटै िडामा) ३३३८७०००  तीन करोड तेतीस लाख सतासी हजार ३ 1050000 ० 200000 ० 6210000

२ गा. पा चाल ुचचत ३०७०७०००  तीन करोड सात लाख सात हजार रुपैंया ४ 1245000 ० 109000 ० 4172000

३

गाउँपाललका तथा प्रदेश अन्तगततका 

आयोजनाहरु १०१५६१०००  दस करोड पन्र लाख एकसाठी हजार रुपैंया ५ 1045000 ० 400000 ० ० 4165000

४ ससतत आनदुान ९१२०००००  नौ करोड बाह्र लाख रुपैंया जम्मा 7092000 7699000 7460000 5526000 5610000 33387000

२५६८५५०००  पचीस करोड अससठ्ठी लाख पच्पन्न हजार रुपैंया जम्मा गा.पा.कोजम्मा िडाको 66774000 101561000जम्मा

तुम्बेिा गाउँपावलका, गाउँकायसपावलकाको कायासलय

मौिा, पाँचथर

आय तफस

जम्मा

ब्यय तफस

तुम्बेिा गाउँपाललकाको आलथतक बर्त २०७५।०७६ 

को आय व्यय लििरण तथा नीलत कायतक्रमहरु

1

बब. के्षत्र क्र सं बििरण/नाम रकम अंकमा रकम अक्षरमा सम्झौता स्रोत भुक्तानी

१ सजृनशील कृषष मषहला सहकारी भवन षनमााण ९०००००  नौ लाख रुपैंया  अल्या मौजात

२ ज्योषि मण्डली चचा छाना लगाउने ८४०००  चौरासी हजार रुपैंया  अल्या मौजात

३ हाङसाम मषदिर षनमााण ९००००  नब्बे हजार रुपैंया सघं समानीकरण

४ नेितृ्व षवकास िाषलम ३००००  िीस हजार रुपैंया राजश्व बाडफाड

११०४०००  एघार लाख चार हजार रुपैंया 0 0

१ मनुलाइट स्पोषटङ खेल संचालन सामग्री १५००००  एक लाख पचास हजार रुपैंया सघं समानीकरण

२ िषलि आय आजान कायाक्रम ५००००  पचास हजार रुपैंया राजश्व बाडफाड

३ समिुाइक स्वास्थ इकाई केदर ८००००  अस्सी हजार रुपैंया सघं समानीकरण

४ वडा कायाालय घेराबारा (अल्या) २८८०००  िईु लाख अठासी हजार रुपैंया  अल्या मौजात

५ श्री षसद्धमहदेर मा.षब. फषनाचर १०००००  एक लाख रुपैंया सघं समानीकरण

६ श्री षसंहबाषहनी आ.षब. भवन ममाि १५००००  एक लाख पचास हजार रुपैंया सघं समानीकरण

७ श्री सरस्वषि आ.षब. भवन ममाि १०००००  एक लाख रुपैंया सघं समानीकरण

८ श्री कलेश्वरी आ.षब. नमनुा कक्षा संचालन २५००००  िईु लाख पचास हजार रुपैंया सघं समानीकरण

९ श्री गभाविी आ.षब. षशक्षक व्यवस्थापन ८००००  अस्सी हजार रुपैंया सघं समानीकरण